
Úpravy portálu, Nabídka pro Městskou část Praha 20, vypracoval F-07-24

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72.

Strana 1/8

Úpravy portálu
Nabídka pro Městskou část Praha 20

Vypracoval:

Verze dokumentu: Originál

Datum podání nabídky: 12. 6. 2018

Platnost nabídky: 12. 8. 2018



Úpravy portálu, Nabídka pro Městskou část Praha 20, vypracoval David Podzimek F-07-24

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72.

Strana 2/8

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI

1.1 Základní údaje společnosti

Sídlo společnosti: YOUR SYSTEM, spol. s r. o.

Türkova 2319/5b

Praha 4 – Chodov, 149 00

IČ: 00174939

DIČ: CZ00174939

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Číslo účtu: 381610004/2700

Tel.:

Fax:

Web: www.ys.cz

E-mail: obchod@ys.cz, marketing@ys.cz

Základní jmění společnosti: 30 000 000,- Kč

Vlastníci společnosti: OC Holding a.s. 100%

Počet zaměstnanců: 110

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
18. července 1990, oddíl C, vložka č. 72.

1.2 Statutární zástupci společnosti

Jednatel společnosti: RNDr. Jan Huspeka

Jednatel společnosti: Ing. Petr Fiala

Jednatel společnosti: RNDr. Martin Nehasil

1.3 Kontaktní osoby

Obchodní manažer:

Mob:

E-mail:

Tato nabídka obsahuje informace, které nejsou určeny ke zveřejnění mimo Vaši organizaci a nesmí být jako celek ani
částečně kopírována, upravována ani jinak využívána k účelům, které nesouvisejí s jejím vyhodnocením. Pokud by tato
nabídka vedla k uzavření dohody o vzájemné spolupráci, má Vaše organizace právo ji kopírovat či jinak používat při
realizaci předmětné smlouvy.
� YOUR SYSTEM Copyright, 2017 - All Rights Reserved.



Úpravy portálu, Nabídka pro Městskou část Praha 20, vypracoval F-07-24

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72.

Strana 3/8

2 TVORBA FORMULÁŘE NA HLÁŠENÍ PORUCH A ZÁVAD

• Předmětem nabídky je vytvoření nového formuláře na hlášení poruch a závad pro webové i mobilní
rozhraní stránek Praha 20 – Počernice. Formulář si klade za cíl usnadnit uživatelům nahlášení
jakékoliv poruchy nebo závady v oblasti Praha 20.

Řešení

• Vytvoření nového webového formuláře, který bude integrovaný do webových stránek. Každý
uživatel, který bude chtít formulář využít, se bude muset předtím registrovat nebo přihlásit ke
svému Wordpress účtu v rámci webu pocernice.cz. Redakce Hlášenek zůstává stejná jako je nyní,
tedy v redakčním systému Wordpress.

• Příprava nového formuláře:
• Jméno a příjmení (*)
• E-mail (*)
• Text (typ poruchy nebo závady (*)

Kategorie oznámení bude rozšířena o e-mail, po přijetí operátorem se e-mail odešle na zodpovědného
pracovníka či skupinu. V redakci kategorií bude možné email nastavovat. Obsah emailu nebude možné
měnit, bude předem dán a generován na základě obsahu z formuláře.

Součinnost

• Otestování a schválení provedených úprav
• Definování emailových adres ke kategoriím hlášení.
• Přístup k serverům, na nichž běží webová prezentace
• Případné další oblasti, které přímo souvisí s realizací úprav

Pracnost: 2 ND



Úpravy portálu, Nabídka pro Městskou část Praha 20, vypracoval F-07-24

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72.

Strana 4/8

3 DROBNÉ ÚPRAVY NA WEBU

3.1 HomePage

• Sloupec úřední deska – na nadpis „ÚŘEDNÍ DESKA“ v červeném poli bude přidán odkaz směřující na
stránku https://www.pocernice.cz/urad/uredni-deska/

• Po rozkliku odkazu „Další“ bude samostatná stránka s výpisem všech záznamů úřední.

• Dále dojde ke sloučení výpisu novinek ze sloupce Aktuality a novinek ze sloupce Úřední aktuality.
Místo Úředních aktualit bude výpis kalendářových akcí.

• Odstranění perexu z aktualit na HP

• Ořez obrázku k aktualitě na pevný rozměr 16:9

3.2 Detail aktuality

• Pod obrázek bude přidán popis obrázku nebo akce

Pracnost: 2 ND



Úpravy portálu, Nabídka pro Městskou část Praha 20, vypracoval F-07-24

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72.

Strana 5/8

4 KALENDÁŘ AKCÍ

4.1 Widget kalendáře akcí

• Kalendář – zvýrazněný aktuální den

• Přidat slider s bannery 3 nejbližších akcí k aktuálnímu datumu
• Bannery s proklikem na detail akce
• Proklik z konkrétního dne > na seznam akcí z daného dne
• Pokud v daný den bude nějaká akce zahájena nebo bude probíhat, bude pole v kalendáři aktivní na

proklik, v opačném případě nikoliv.

Pracnost: 2 ND



Úpravy portálu, Nabídka pro Městskou část Praha 20, vypracoval F-07-24

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72.

Strana 6/8

4.2 Výpis jednotlivých akcí:

• Panel pro vyhledávání
• Formou 3 sloupců nejbližší plánované akce
• Každá akce bude reprezentována jako Banner, titulek a perex. Přes banneru bude umístěn datum

(požadovaná inspirace Praha14.cz).
• Nekonečné stránkování (na tlačítko načíst další) – bez přenačtení stránky (AJAX)
• Design v barvách webu počernice.cz

Pracnost: 6 ND



Úpravy portálu, Nabídka pro Městskou část Praha 20, vypracova F-07-24

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72.

Strana 7/8

5 ÚPRAVA NAVIGACE

Hlavní navigační pole -> Úřad, Městská část, Samospráva a Potřebuji vyřídit

• Po rozkliku bude aktuální položka vždy na prvním místě nad levou navigací a zvýrazněna oranžově

• Ostatní položky budou reprezentovány pouze ikonou. Na HP budou všechny položky obsahovat i
popis.

• Zmenšení mezery mezi hlavní navigací a vrchní částí stránky

Pracnost úpravy: 2 ND



Úpravy portálu, Nabídka pro Městskou část Praha 20, vypracoval F-07-24

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72.

Strana 8/8

6 CENOVÁ KALKULACE

Nabízená služba Pracnost v ND Cena v Kč bez DPH

Formulář na hlášení poruch a
závad

2 ND 16 000 Kč

Drobné úpravy na webu 2 ND 16 000 Kč

Kalendář akcí 2 ND 16 000 Kč

Výpis jednotlivých akcí u
kalendáře

6 ND 48 000 Kč

Úprava navigace 2 ND 16 000 Kč

Celkem 14 ND 112 000 Kč


